



-I Beynlxalq rbin Festivalında Azərbaycan təmsilçisi aparıcı yerli tutub

İkinci Beynlxalq rbin Festivalının katibliyinin rəhbərliyi ilə Azərbaycan, Türkiyə, Rusiya Federasiyası, Gürcüstan, İtaliya, Qafqazdan, Almaniyaya və digər ölkələrdən sənədçiləri

Arannews-ə rəhbərlik edən Azərbaycan Vilayətinin Təbrizdə keçirilən I Beynlxalq rbin Festivalı iştirakçıları arasında Azərbaycan Respublikasının Təbriz tele-radiounun Azərbaycan bələdiyyəsinin təmsilçisi kimi iştirak etmişdir. Festivalın təşkilatçıları 01 mart 2018-ci il tarixində Təbrizdə Qods kinoteatrında keçirilmişdir. 10-dək ölkədən 300-dən artıq sənədçi qatıldığı festivalın təşkilatçıları festivalın qaliblərinin müəyyənləşdirilməsini yekunlaşdırıblar.

Təbrizdə Vəliyi-Fəqih Seyyid İsmayil Xəməyin rəhbərliyi ilə Azərbaycan vilayətindəki iştirakçıları, Təbriz imam-cəmiyyəti Dr.Əli Həyati, rəhbərliyi ilə Təbriz, Şirvan və Azərbaycan Respublikasının Təbriz tele-radiounun rəhbəri Səyid Məhəmməd Lətif və digər vilayət rəhbərləri, həmçinin Azərbaycan Respublikasından və Türkiyədən festival qalibləri iştirak etmişdir. Festivalın katibi və rəhbərliyi ilə təşkilatçıları verilmiş redaksiyaya Təbriz radiounun əməkdaşları arasında Mehdi Nəbiyev festivalın qalibi və mükəmməl bərdə xətibdir. O, festivalın belə bir qalibə qatılacağına və müxtəlif ölkələrdən dinçilərin burada iştirak etməsinə gətirilməsini qeyd etmişdir. Festivalın əvvəlində radio-podcast və dini namlardan ibarət bələdiyyə qalibi seçilmişdir, ilkin seçimdə təqribən 50 sənədçi 9 yerli və 3 cənubi jəri heyətini vəsaiti ilə dəyərlandırilib və bunlardan 11-nin mükafatlarına layiq qərarlaşdırılıb.

Festivalın davamında Təbriz tele-radiounun rəhbəri Seyyid Məhəmməd Lətif xətibdir, festivalın qalibi seçilmişdir.

Daha sonra Vəliyi-Fəqih, Əli Lətin rəhbərliyi ilə Azərbaycan vilayətindəki iştirakçıları, Təbriz imam-cəmiyyəti doktor Əli Həyati xətibdir. Dr. Əli Həyati xətiblə RB-i təşkilatının aynası olduqunu bildiriş, quruluşa nailiyyətində bu təşkilatın, zəklilə Təbriz Radiosunun əhəmiyyətli və aparıcı rolunu qeyd etmişdir.

İkinci Beynlxalq rbin Festivalının katibliyinin rəhbərliyi ilə Azərbaycan, Türkiyə, Rusiya Federasiyası, Gürcüstan, İtaliya, Qafqazdan, Almaniyaya və digər ölkələrdən sənədçiləri

Birinci Beynlxalq rbin Festivalının təşkilatçıları sonunda 3 nominasiyaya qaliblərin müəyyənləşdirilməsi üçün qaliblərin müəyyənləşdirilməsi üçün bələdiyyə qalibi seçilmişdir.

(Birinci yer: Zəhra Kəran (Türkiyə)

(İkinci yer: Məhrəli Asim (Azərbaycan)

(Üçüncü yer: Cəfər Pürzəvi (Azərbaycan)

(Dördüncü yer: Arzu Tənkəyə (Almaniyaya)

Radio-Podcast bələdiyyə qalibi

(Birinci yer: Gəlbə Fəneyi (Azərbaycan)

(İkinci yer: Mustafa Doan (Türkiyə)

(Üçüncü yer: Kazım Qasimi (Azərbaycan)

(Dördüncü yer: Mehdi Simsəri (Azərbaycan)

Dini Nəmlər bələdiyyə qalibi

(Birinci yer: Həyati Yəsar Cəhid (Azərbaycan)

(İkinci yer: Vilayət İlahi Nəmlər Qrupu (Azərbaycan)

(nc yer: li Kaan(Trkiy

Festivaln elmi katibi Mehdi Nlbndi redaksiyamza aqlamasnda bildirib: "Radiomuzun tbbs v tkilat il balayan ilk rbin festivalnn iin tn ilin dekabr ayndan baladq. 3 nominasiya zr hr birind 4 mvz sas gtrlrk srlrin qbuluna baladq; rbin hadissi, rbin ziyarti, rbin yr v Krbla hadissi. Mxtlif lklrdn 300 artq sr nc 5 nfrlik ilkin mnsiflr heyti ndyr lndirildikdn sonra 47 sr nvbti mrhly kedi. Daha sonra 3 blm zr 12 nfrlik mnsiflr heyti bu mrhld iin balad. eir blmnd 3 jri zv randan, 1 nfr Azrbaycandan (prof. Trlan Quliyev), radio-qiratd 3 mnsif randan, biri Trkiydn, ilahi nmlr blmnd 3 mnsif randan, bir mnsif is Azrbaycandan (Hac Eln Xzr) oldu. Jri heytinin qiymtlndirmrlri baa atdqdan sonra Tbriz radio-televiziya irkti balan mrasiminin gnn elan etdi. Allaha ox kr, qalibrlimiz blli oldu, 2 lav mkafat da olmaqla 11 nfrli mkafatlandran fesvial iini baa vurdu. 02 Mart 2018-ci ildn d II Beynlxalq rbin Festivalnn iin start verildi. Festivaln qapan mrasimin qatlan Azrbaycan, Trkiy v randan olan qonaqlarmza tkkr edirik. Hminin hr kim bu mbark id bizlr dstk olub, kmk edib, hr bin

"!minntdarq. Son istyim budur ki, Hzrt Zhra (s) bu festival bizdn qbul eylsin

Son 10 ild hr il milyonlarn rbin yrlrin ahid olmaqdayq. Artq bu eq yrn bir mdni karvan da" qoulmaqdad. Ik df gerkln bu rbin festival tarixin bu mzlum v parlaq shifsinin yaln z shiflrd v mclislr d anlacandan deyil, artq Krbla hqiqltrinin bu kim festivallara da danacann xbrsidir. Tqdir layiqdir ki, Azrbaycan da bu mdni-mnvi tdbird yaxndan itirak etdi v layiqinc tmsil olundu. Arzu edirik ki, festivaln qardak mrhlri digr lklrd d keirilsin. Hminin .nominasiyalar arasna foto, qsa metraj v sndli film blmlri d lav olunmas arzu olunandr

Festival katibliyinin bu mddt rzind sy v tlalarnn mrasim zaman da ahidi olduq. Gnrlr almalarna rmn hr bir qonaqla ilgilmrlri, mrasimin kiik nqsanlar xaric uurla baa atmas tkilatlar gec-gndz almalarnn bhersi idi. Tdbirin sonunda festivaln rsmi drgisi "Krp"nn d drc olunaraq qonaqlara atdr lmas tkilatlar msly n qdr hssas yanamalarn gstrir. Qalibrlri, hminin festivaln btn itiraklar v tkilatlar bu dyrli hadisnin uurla ba tutmas mnasibtil tbrik edir, btn zizlri nvbti rbin festivalnda yaxndan itirak etmy arram", - Vilayt lahi Nmlr .Grupunu mrasimd tmsil edn qrupun prdsseri Mehdi Frc aqlamasnda bildirib